
 

 

 UCHWAŁA Nr IX/74/2019 

 RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/106/2012 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 2067 ze zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/106/2012 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Wnioski o dotację kieruje się do Wójta w terminie do 30 września roku poprzedzającego rok 

budżetowy, a w 2012 roku - do dnia 31 maja. Wniosek o przyznanie dotacji może być również 

złożony i rozpatrzony w trakcie roku budżetowego, pod warunkiem, że są zabezpieczone środki na 

ten cel w budżecie Gminy Zaniemyśl.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Justyna Dąbrowska 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 6168


		2019-06-28T11:10:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




